
Decyzja Nr 10/2026 

Pełnomocnika Rektora ds.  Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 lutego 2026 roku 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowania konkursowego 

 na stanowisko profesora uczelni na okres zatrudnienia trzech lat  

na Wydziale Nauk Humanistycznych  

   

Na podstawie § 155 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

                                 w Warszawie postanawiam, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko profesora 

na okres zatrudnienia trzech lat na Wydziale Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, w następującym składzie:  

 

1) ks. prof. dr hab. Piotr Tomasik – przewodniczący;  

2) dr hab. Małgorzata Wrześniak, prof. ucz.; 

3) dr hab. Marcin Jewdokimow, prof. ucz.;  

4) dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk, prof. ucz.; 

5) dr Kama Pawlicka – sekretarz. 

 

§ 2. 

 

                                               Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                            

                                                                               Pełnomocnik Rektora  

                                                              ds. Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW  

 

 

                                                                         ks. prof. dr hab. Piotr Tomasik 


